
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и  

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
02. / i 7. 202Z. № 3 6 ?

Го внесении изменений в приказ”] 
от 30.06.2022 № 186

В соответствии с невыполнением требований приложения № 19 приказа 

Министерства спорта Российской Федерации от 20.12.2021 г. № 999 «Об 

утверждении Единой всероссийской спортивной классификации (виды спорта, 

включенные в программу Игр Олимпиады)» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства физической культуры и спорта 

Оренбургской области от 30.06.2022 № 186 «О присвоении спортивных 

разрядов» следующее изменения:

пункты 6,7,30 раздела II. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в 

мастера спорта» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр О.И. Панькин

Смирнов С.С. 
8(3532)48-28-02 (доб.307)


